o godzinie 12 w południe, w kancelarji rejenta, A. Raykow skiego,
w gmachu tu te jszego Sądu Okręgowego.

1) na ulicy Gumiennej, oznaczona N! 327 hip ., obciążona
pożyczką Towarzystwa w sumie 3050 rs., ltcytacja rozpocznie
się od sumy 4575 rb., kaucja do licytacji oznaczona na rs. 458.
Licytacja odbędzie się w dniu 28 grudnia (10 stycznia) 1911 / 12 L,

o godzinie 12 w po łudnie w kancelarji rejenta, H. Brzosko, w

gmachu tutejszego Sądu Okręgowego .

Nieumorzona pożyczka wynosi 2640 rb . 57 kop.
2) na ulicy Rybackiej, oznaczona N! 388 hlp. , obciążona

pożyczką Towarzystwa w sumie 4200 f S., licytacja rozpocznie
się od sumy 6300 rs., kaucja do licytac.ji oznaczona na rs. 630 .
Licytacja odbędzie się w dniu29 grudnia (11 stycznia) 1911 / 12 r,

Nieumorzona pożyczka wynosi 4029 rs. 14 kop.

Jeżeli licytacja nie dojdzie do skutku w wyżej wskazany m
terminie dla braku li cytantów, to Zarząd Towarzystwa, na
mocy § 97 Ustawy Towarzystwa, wyznaczy termin do drugiej
sprzedaży od z ni żo nej sumy sprzedażowej i o terminie takowej
będzie wydrukowane dwukrotne ogłoszenie w gazetach.